６年生お別れ会および総会のお知らせ

FCジェッツ 会員保護者各位

ようやく春らしい暖かい日も増えてきましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

今年も 6年生が卒業を迎えるに当たり、下記の通りお別れ会を開催いたします。

これまで一生懸命に頑張ってきた卒業生を囲んで、楽しいひと時を

過ごしましょう。皆さまのご参加お待ちしております。

⚽ 日時：2019年 3月 31日（日）8:30～

⚽ 場所：幸町小学校《雨天決行》
☔雨天の際は集合時間が異なります。詳細は以下ご参照下さい。

⚽ 持ち物：大きめのおわん、スプーン、うわばき(雨天時)
懇親会では参加者全員にホットドッグとクリームシチューを提供いたします。

 [当日の流れ]

⚽校庭利用可能な場合

０８：３０～０９：５０  親子ゲーム大会

１０：００～１０：２０  ６年生お別れ会

１０：２０～１０：４５  懇親会（軽食）

１１：１５～１２：３０  総会

⚽雨天等体育館利用の場合

０９：３０～１０：１５  ６年生お別れ会

１０：１５～１０：５０  懇親会（軽食）

１１：００～１２：１５  総会
                                              5年お別れ会担当